
UCHWAŁA NR XVI/112/2025 
RADY GMINY BARANÓW 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Baranów na 2026 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz.U. z 2025 r. 
poz. 1153) i §83 załącznika do uchwały Nr LXII/328/2018 Rady Gminy Baranów z dnia 6 listopada 2018r. 
w sprawie Statutu Gminy Baranów (Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego z 2018 r., poz. 8778) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Baranów na 2026 rok, w brzmieniu 
załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Baranów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Baranów 

 
 

Ryszard Stasiowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 920B40A7-261D-490D-881A-49E419E00032. Podpisany Strona 1



 
 
 

 
PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ RADY GMINY BARANÓW NA 2026 ROK 

 
 

KWARTAŁ 
 

TEMAT 
 

 
I 

1. Kontrola wybranych inwestycji w trakcie realizacji. 
2. Analiza wydatków związanych z Gminną Komisją Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych. 
3. Kontrola wybranych przetargów. 
4. Analiza finansowa gospodarki odpadami komunalnymi za 2025 rok. 
 

 
II 

1. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu za 2025 rok. 
2. Analiza sprawozdania finansowego za 2025 rok. 
3. Analiza informacji o stanie mienia komunalnego gminy Baranów. 
4. Zapoznanie się z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej, dotyczącą 
sprawozdania finansowego i sprawozdania z wykonania budżetu Gminy 
Baranów za 2025 rok. 
5. Opracowanie opinii dotyczącej wykonania budżetu za 2025 rok oraz 
sformułowanie wniosku o absolutorium dla Wójta Gminy Baranów, w tym 
wystąpienie do Regionalnej Izby Obrachunkowej, celem zaopiniowania 
wniosku w sprawie absolutorium. 

 
III 

1. Kontrola finansowa gospodarki odpadami komunalnymi za I półrocze                    
2026 roku. 
2. Kontrola Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Baranowie. 
3. Kontrola wydatków Gminnej Biblioteki Publicznej im. Feliksa Hrabiego 
Wężyka w Baranowie wraz z filią w Mroczeniu. 
 

 
IV 

1. Analiza kosztów związanych z remontami infrastruktury drogowej na 
terenie gminy Baranów w 2026 roku. 
2. Kontrola wybranych przetargów. 
3. Kontrola wybranych inwestycji w trakcie realizacji. 
4. Opracowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2027 rok. 
5. Przygotowanie sprawozdania z działalności Komisji za 2026 rok. 
 

 
Inne zadania kontrolne, zlecone przez Radę Gminy Baranów. 
 
 

Załącznik do uchwały  nr  XVI/112/2025

Rady Gminy Baranów 

z dnia 30 grudnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 920B40A7-261D-490D-881A-49E419E00032. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XVI/112/2025 

RADY GMINY BARANÓW 

z dnia 30 grudnia 2025 roku 

Zgodnie z  art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz.U. z 2025 r. 
poz. 1153) Komisje podlegają Radzie Gminy, przedkładają jej plan pracy oraz sprawozdania z działalności. 

§ 83 ust.1 Statutu Gminy Baranów (Dz. U. Woj. Wlkp. z 2018 r., poz. 8778) mówi, iż Komisja Rewizyjna 
przedkłada Radzie do zatwierdzenia plan pracy na dany rok w terminie do 30 stycznia. 

Wobec powyższych przepisów, po zapoznaniu się przez Radnych z planem pracy Komisji Rewizyjnej, 
Rada Gminy zatwierdza jego treść do realizacji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 920B40A7-261D-490D-881A-49E419E00032. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/112/2025 RADY GMINY BARANÓW  z dnia 30 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


